

## Articole sanitare

I.D.: 69573956

---

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 690,74 RON - 690,74 RON

---

Descriere: AC achizitioneaza articole sanitare, constand in: -COT PEHD Q32 3X6.72=20.17 -MUFA PEHD Q20 1X5.04=5.04 -NIPLU 1" 1X6.72=6.72 -ROBINET TRECERE 1" GIACCOMINI 4X58.82=235.29 -CONECTOR Q20 FE 3X10.92=32.77 -FLEXIBIL BATERIE 60CM TUCAI 2X10.09=20.17 -MUFA PEHD Q25 3X5.88=17.65 -FURTUN APA CU INSERTIE 3/4" 20X5.04=100.84 -CONECTOR FURTUN 3/4" 2X5.88=11.76 -BANDA TEFLON 1X6.72=6.72 -CAPAC BZ 1/2" 2X2.52=5.04 -POXIPOL 2X11.76=23.53 -SILICON SANITAR 1X20.17=20.17 -SIFON FLEXIBIL LAVOAR 1X10.08=10.08 -MUFA GEBO 1/2" 1X31.09=31.09 -FLUDOR 2X44.54=89.08 -PASTA DECAPANTA 1X29.41=29.41 -BUTELIE GAZ 1X25.21=25.21

---